re~~tÚY~re~~
8~tÚYf!JJ~

REQUERIMENTO N° 0152/2018
Data: 07 de maio de 2018

Ementa: solicita envio de Ofício contendo "Votos de
Pesar" aos familiares de Gertrudes Lang Koch,
lamentando seu falecimento, ocorrido no último final de
semana.

Senhor Presidente,

Requer seja, após deliberação regimental do Plenário, encaminhada cópia
do presente ao Sr. Edmundo Koch, lamentando o falecimento de sua esposa Gertrudes
Lang Koch, aos 82 anos de idade, ocorrido no último sábado (05).

A família Koch é uma das pioneiras da localidade de Iguiporã, vindo a residir
no final da década de 50. A família também é membro-fundadora da Comunidade
Evangélica Templo da Esperança, de Iguiporã.

Além da família enlutada, a notícia do falecimento de Dona Gertrudes deixou
entristecidos inúmeros amigos e amigas conquistados ao longo dos anos, motivo pelo
qual os Vereadores que abaixo subscrevem apresentam este Requerimento, ficando no
aguardo da aprovação do Plenário desta Casa de Leis.

NESTES TERMOS, PEDEM DEFERIMENTO.
Sala das Sessões, em 07 de maio de 2018.

c -(Á)~ ? lM"- eJ...__

/

PEDRO RAUB/~~
Vereador

~~
ILSON ERNO HACHMANN

Vereador

CÁMARAMUNICIPALDEM~~IDORON9QN
Discutido e voUido em ~..::::§.J_kS;:t
Obtendo ° seguinte rllultado. ~. ~

APR )VADO POft UNANIMIDADE \J"N->
!Sl

~
NlIso" Erno Hachmann ~ 1° Secreürlo